
Zarządzenie nr  20/6/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 czerwca 2013r.

w  sprawie  wskazania  reprezentanta  Gminy Lublin  w  Radzie  Wierzycieli  Motor
Daewoo Polska Sp. z o.o. w upadłości

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 204 ust. 2  ustawy z dnia 28
lutego 2003 r. Prawo upadłosciowe i naprawcze  (Dz.U. z 2012r., poz. 1112 z późn.
zm.)   oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam  Panią   Renatę  Majerowską,  pracownika  Urzędu  Miasta  Lublin 
zatrudnionej w Biurze Nadzoru Właścicielskiego na stanowisku kierownika referatu ds. 
nadzoru właścicielskiego i  przekształceń własnościowych,  na przedstawiciela Gminy 
Lublin w Radzie Wierzycieli Daewoo Motor Polska Sp. z o.o. w upadłości. 

§ 2

   Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura  Nadzoru
Właścicielskiego. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 195327/06/2013 Strona 1 z 1


